
ZERAT KRYESOR TE PUNIMEVE Muaji I Muaji II Muaji III Muaji IV Muaji V Muaji VI Muaji VII Muaji VIII Muaji IX Muaji X Muaji XI Muaji XII
1 PUNIME PRISHJE,GERMIMI DHE MBUSHJE						

2 PUNIME SHTRESASH

3 PUNIME MURI MBAJTES-PERGJATE VARREZAVE

4 PUNIME  RRETHIMI

5 PUNIME PER NDERTIMIN E RRJETI TE F.U DHE KUZ

6 PUNIME PER SISTEMIN E VADITJES

7 PUNIME PER LARGIMIN E UJERAVE ATMOSFERIK

8 PUNIME PER MBROJTJEN NDAJ ZJARRIT (MNZ)

9 PUNIME ELEKTRIKE

10 PUNIMET PER SISTEMIN E MONITORIMIT ME KAMERA 

11 PUNIME PER NDERTIMIN E FUSHES MULTIFUKSIONALE

12 PUNIME PER NDERTIMIN E MOBILIMIT URBAN+KENDIT 
TE LOJERAVE+KIOSKAT

13 PUNIME GJELBERIMI DHE ELEMENTE DEKORATIV
14 PUNIME SINJALISTIKE RRUGORE
15 P - PUNIME TE NDRYSHME
16 R- PUNIME PER NGRITJE KANTIERI
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